RECEITAS

Saldo do més anterior
Contribuigdes de filiados
Resgate de aplicagGes financeiras
Outras receitas
CONTRIBUIGOES SINDICAIS
ANDES
Fundo unico da APUR (aplicagdes financeiras)
PESSOAL
Folha de pagamento (dezembro/18, 132 salario, férias e janeiro/19)
Encargos sociais
PRESTACAOQ DE SERVICOS
Assessoria Juridica
Assessoria de Comunicagdo
Assessoria Contabil
Assessoria em tecnologia e informagado
INFRAESTRUTURA
Material permanente
Material de consumo
COMUNICAGAO E IMPRENSA
Correios e sitios eletronicos
Divulgagdo em midia comercial
Material grafico
Telefone
ATIVIDADES POLITICAS E SINDICAIS
Diarias, translados, refeicGes e hospedagens
Passagens aéreas

Organizagdo, mobilizagdo e formagdo sindical

AGOES SOCIAIS
Doacgdes
Brindes
ENCARGOS BANCARIOS
Tarifas

TRIBUTOS

Impostos e taxas

18.894,04
21.307,27

3.867,30
8.184,85

9.525,77
2.762,42

2.729,84

2.862,00

1.760,00

135,20

440,00

441,18

3.077,80
2.981,25

450,00

983,70

RESUMO FINANCEIRO
TOTAL DE RECEITAS
TOTAL DE DESPESAS
SALDO DA CONTA CORRENTE
SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS

40.201,31
40.201,31

44.623,11



